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Punajuuri-spelttileipa 12x400g vegaani pakaste

Ainesosaluettelo

Tuotenumero
EAN-koodi
Myyntiyksikk®
Alkuperamaa
Tuotemerkki

Kokonaissailyvyysaika
valmistuksesta (paivaa)

Nettopaino
Energia
Hiilihydraatit
Proteiinit

Rasva
Tyydyttynyt rasva
Suola

Sokeri

138374
04771033006401
Itk

Liettua

Mantinga

365

4800 g

1025 kJ (245 kcal)
479

7749

21g

0.3¢g

13g

29

VEHNAjauho, vesi, SPELTTIljyva 5,6 %, RUIS hapantaikina, kuivattu punajuuri 2,5 %, auringonkukan siemen,
jodioitu suola, paahdettu OHRAmallasjauho, VEHNAkuitu, VEHNAmallasjauho, RUISmallasjauho, hiiva. Saattaa

sisdltéaa pienia maaria soijaa ja seesaminsiemenia.

Allergeenit

Sisaltaa: Vehna, Ruis, Ohra, Speltti, Gluteenia sisaltavat viljat ja -tuotteet

Saattaa siséltédé: Seesaminsiemenet, Soijapavut

Sailytysohje

PAKASTE. Sailytys -18°C tai kylmemmassa. Ei saa jaadyttaa uudelleen sulatuksen jalkeen.
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